UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN  Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2020

V/v triển khai thực hiện

 h n  t  số           -

        n

c a      i n u  n v    i

tr  n  v  việc  an h nh  u

chuẩn kỹ thuật quốc  ia v

chuẩn th n  tin địa lý cơ sở.

Kính gửi:

- Sở   i n u  n v    i tr  n

              -      c c hu ện  thị     th nh phố.

     tỉnh nhận đ ợc  h n  t  số 06/2020/TT-BNNPTNT ngày

31/8/20   c a      i n u  n v    i tr  n  v  việc  an h nh  u  chuẩn kỹ

thuật quốc  ia v  chuẩn th n  tin địa lý cơ sở (c  th n  t   ửi k m)

 h  Ch  tịch  h  n  trực UBND tỉnh   u ễn Đức  u  n c  ý kiến

chỉ đạo nh  sau:

 iao Sở   i n u  n v    i tr  n  ch  tr   phối hợp v i c c đơn vị c

li n quan ch  đ n  triển khai  t  chức thực hiện đ   đ  n i  un   h n  t  số

          -        n              c a      i n u  n v    i tr  n

n u tr n để c c t  chức  c  nhân li n quan  iết  thực hiện    o c o kết qu

     tỉnh./.

Nơi nhận:
-  h  tr n

- Ch  tịch      tỉnh (để   c)

- L u: V     .
        (MC342.09.20)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

T  n H   Ch n

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-19T15:18:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T08:55:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T08:55:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T09:45:51+0700